
Администрация Быстроистокского района 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Xh> декабря 2022 г. № 5 1 0

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление администрации
Быстроистокского района от
29.01.2021 г № 27/1 «Об утверждении 
Муниципальной целевой программы 
«Развитие общественного здоровья в 
муниципальном образовании
Быстроистокский район Алтайского 
края»

В целях приведения в соответствие объемов финансирования 
Муниципальной целевой программы «Развитие общественного здоровья в 
муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края», на 
основании решений Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского 
края от 16.12.2022 № 33 «О внесении изменений в районный бюджет 
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2022 год 
и плановый период 2023 и 2024 годы», руководствуясь ст. 179 Бюджетного 
кодекса РФ, постановлением администрации Быстроистокского района от
01.12.2022 № 527 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ», Уставом муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского 
района Алтайского края,

Постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского 

района от 29.01.2021 г № 27/1 «Об утверждении Муниципальной целевой 
программы «Развитие общественного здоровья в муниципальном образовании 
Быстроистокский район Алтайского края», изложив его в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Быстроистокского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам 
М.В. Наливкину

Глава района


